(ö. 1098/ 1687)

Osmanlı alimi ve kazaskeri.
L _j

1044 (1634) yılında istanbul'da doğ
du. istanbul kadılarından Bosnalı Beya
zi Hasan Efendi'nin oğludur. Babasının
ismine izafeten Beyazizade lakabıyla anı

lan Ahmed Efendi medrese tahsilini is
tanbul'da tamamladı ve Şeyhülislam Ebü
Said Efendi 'den mülazemet aldı.

2. İşaratü'l-meram• min <ibdra
ti'l-İmam. ' ı:J::_.Uşülü'l-münife 'nin şerhi
olup saçlece Süleymaniye Kütüphanesi'n
de biri müellif hattı olmak üzere (Şehid
Ali Paşa, nr. 1568) ondan fazla yazma
nüshası vardır. Eser ayrıca Yüsuf Abdür
rezzak tarafından neşredilmiştir (Kahire
1368/ 1949) 3. SevaniJ:ıu'l-mutaraJ:ıat

ve l eva,il).u'l-mü:t,akerat. Kaynaklarda
Halep'te kadı iken Beyazizade ile Halep
müftüsü Kevakibfzade arasında çeşitli